
  
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   22/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 470 /2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών και διάθεσης πιστώσεων από τον προϋπολογισμό των 
υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 2013 

 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Ιουνίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.3456/14-6-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: η κα 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  
Σουλτάνα Σερεφιά αναπληρωματικό μέλος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 
5)Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν ο κ.: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 470 : Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 
της ΠΕ Δράμας  με το υπ’ αριθμ. οικ. 2351 /13-6-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών και διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό  των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 2013, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 
στο Ν. Δράμας. 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση δαπανών και διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας 
οικ. έτους 2013, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και 
να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει  την διάθεση πίστωσης των δαπανών  από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας 
οικ. έτους 2013, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και 
να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΕΑΔ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1 1072.0869.0001 235 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Η/Υ 

CITIZENS ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

282,90 25.588,20 

2 1311.0711.0001 236 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΞΗΝΤΑ 
ΤΡΙΩΝ (63) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

23.600,00 75.000,00 

ΑΔΑ: ΒΛΠΠ7ΛΒ-ΜΤ7



3 1291.0711.0001 237 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

400,00 18.090,88 

4 1291.0711.0001 238 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΕΝΝΕΑ (19) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ Γ΄ 

ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

4.000,00 18.090,88 

5 1291.0711.0012 239 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΕΚΑ 
(11) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & 

ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ RICA  ΤΟ Γ΄ 

ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

3.900,00 21.500,00 

6 1291.0711.0025 240 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΤΑ (7) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

3.000,00 12.000,00 

7 1291.0711.0023 241 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΝΕΑ (9) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 

ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 

2013 

2.300,00 10.525,15 

8 1291.0711.0025 242 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΤΟΥ 2013 

1.080,00 12.000,00 

9 1292.0711.0001 243 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟ Γ' 

ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

1.000,00 5.072,87 

10 1292.0711.0002 244 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΕΝΝΕΑ (29) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ ΓΙΑ 

ΤΟ Γ' ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

10.000,00 10.000,00 

11 1291.0711.0100 245 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΓΙΑ ΤΟ Γ' ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

1.800,00 2.000,00 

12 1351.0711.0002 246 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 

ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

3.200,00 15.000,00 

13 1351.0711.0025 247 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 

2013 

1.800,00 15.000,00 

14 1351.0711.0026 248 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

1.500,00 15.000,00 

15 1072.0844.0001 249 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΝΤΙΑΚΟ 

ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ "Ο 
ΕΥΞΕΙΝΟΣ ΠΟΝΤΟΣ' ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

950,00 145.356,30 

16 1072.1699.0001 250 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

(ΣΚΟΥΠΕΣ,ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ,ΦΟΛΕΣ,ΑΝΤΙΣΚΟ
ΥΡΙΑΚΑ,ΤΣΑΠΕΣ,ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ,ΦΥΛΛΟΧΩΜΑ,ΛΑ

ΣΤΙΧΟ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

195,00 22.705,69 

ΑΔΑ: ΒΛΠΠ7ΛΒ-ΜΤ7



17 1072.1641.0001 251 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΞΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

72,00 7.688,91 

18 1311.1321.0001 252 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΟ) 
ΤΩΝ ΚΗΥ3881 & 9448 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

110,00 49.645,76 

19 1311.0861.0001 253 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΗΣΗ) ΤΟΥ ΚΗΥ 9448 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
30,00 18.000,00 

20 1311.1321.0001 254 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΙΕΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΡΟΥΛΕΜΑΝ, ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΚΥ911 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

329,64 49.645,76 

21 1311.1321.0001 255 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

(ΡΟΥΛΕΜΑΝ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΜΕ 106421 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

403,44 49.645,76 

22 1311.1321.0001 256 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ, ΑΥΤΙΑ, ΠΛΑΚΕΣ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΜΕ 122162 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

590,40 49.645,76 

23 1311.0861.0001 257 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΜΕ 

122162 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

369,00 18.000,00 

24 1072.0899.0001 258 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 7 ΤΟΥ Ν.4030/2011 1.200,00 6.443,09 

25 1072.1729.0001 259 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΑΡΤΕΣ ΜΝΗΜΗΣ, ΔΙΚΤΥΟΥ, CD, DVD, 

ΤΟΝΕΡ, ΠΟΝΤΙΚΙΑ, ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝΙ 

ΚΑΙ Η/Υ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.227,00 34.081,06 

26 1072.1311.0001 260 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΚΛΕΙΔΙΑ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ, 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ, ΜΟΥΣΑΜΑΣ ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

372,00 20.000,00 

27 1072.1111.0001 261 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΜΕ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

50.000,00 50.000,00 

28 1311.0899.0001 262 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

14.000,00 37.000,00 

29 1072.1699.0001 263 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ (ΣΙΔΕΡΑ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

370,00 22.705,69 

30 1072.0841.0001 264 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 500,00 15.580,00 

31 1072.0869.0001 265 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 100,00 25.588,20 

32 1072.1231.0001 266 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.000,00 15.000,00 

33 1072.0823.0001 267 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.000,00 19.631,22 

34 1391.0823.0001 268 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.000,00 6.251,18 

35 1072.1311.0001 269 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΣΤΙΧΑ, 

ΜΠΕΚ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.030,00 20.000,00 

36 1072.1729.0001 270 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

180,00 34.081,06 

37 1311.0861.0001 271 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΝΥΧΙΩΝ 
ΚΟΥΒΑ ΣΤΟ ΜΕ 91238 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
369,00 18.000,00 

38 1311.1321.0001 272 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΛΑΔΙΑ ΤΕΛΟΣ68, 15W40, ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ 

ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ) ΓΙΑ ΤΑ ΚΗΥ 9402, ΚΗΥ 
9504, ΜΕ 106421 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

672,00 49.645,76 

ΑΔΑ: ΒΛΠΠ7ΛΒ-ΜΤ7



39 1072.0869.0001 273 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

331,00 25.588,20 

40 1072.1641.0001 274 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 193,00 7.688,91 

41 1072.1699.0001 275 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΜΟΛΥΒΟΣΦΡΑΓΦΙΔΕΣ, ΣΠΡΕΫ, ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ, 
ΡΟΔΕΣ ΠΟΛΥΘΡΟΝΑΣ, ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 

ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

215,00 22.705,69 

 
 

 
 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 470/2013 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                                         
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                 

 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΠΠ7ΛΒ-ΜΤ7


